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Wykaz wazniejszych symboli

1. Wstep. .+ . . . . % i 3 g 5 s

2. Podstawy fizyczne .

2.1,
2.2,
2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4.
2.3.

2.3.1.
2.3.2.

2.4,

2.4.1.
2.4.2.

2.5.

2.5.1.
2.5.2.

Elementy mechaniki kwantowej . w
Widma atoméw i molekut .

Atom wodoru 3 g
Oznaczenia terméw w1dmowych
Molekuta dwuatomowa

Molekula wieloatomowa . . ’
Orbitalny i spinowy moment p@du . 5 i .
Operatory momentu pedu .

Macierzowa postaé operatora spinowego
Emisja i absorpcja

Einsteinowska teoria promieniowania
Kwantowa teoria promieniowarﬁa. . %
Procesy relaksacyjne . 8 . . :
Spontaniczna relaksacja magnetyczna
Temperatura ukladu kwantowego

Literatura do rozdzialu 2

3. Mikrofalowa spektroskopia gazéw . 3 . 5 E 5 A 3

3.1.

3.1.1.
3.1.2.

3.2
3.3.
3.3.1.

3.3.2.

3.4.

Wplyw pola elektrycznego i magnetycznego na widmo molekul
Zjawisko Starka o b w0 @

Zjawisko Zeemana : 2

Mikrofalowe spektrometry gazowe

Widmo amoniaku . .

Budowa molekuly amoniaku i Wldmo optyezne

Teoria kwantowa widma inwersyjnego .

Czynniki okreélajace ksztalt linii rezonansowej
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4. Masery gazowe .

4.1.
4.2,

Zasada dzialania maseréw .
Maser amoniakalny
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4.2.1.

4.2.2.
4.2.3.
4.2.4.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

Zrédlo wigzki molekularnej (ZW)

Urzadzenie separujgco-ogniskujace (USO)

Rezonatory maserowe (R) .

Konstrukeja i charakterystyki masera a.moma.kalnego
Amoniakalne wzorce czestotliwosei .

Maser wodorowy s 5

Masery gazowe pracujace w za,kresle fal mlhmetrowych
Zastosowanie maseréw gazowych w spektroskopii
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5. Jadrowy rezonans magnetyczny (NMR)

5.1.

5.1.1.
5.1.2.

5.2.

5.2.1.

5.2.2.
5.2.3.
5.2.4.
5.2.5.
5.2.6.
5.3.

5.3.1.
5.3.2.

Teoria jadrowego rezonansu magnetycznego .
Dynamiczny opis zjawiska NMR
Energetyczny opis zjawiska NMR
Metody obserwacji zjawiska NMR .
Metoda indukeyjna Blocha

Metody mostkowe detekeji NMR
Odbiorniki autodynowe 3
Metody niestacjonarne badania NMR
Echo spinowe

Zrédta stalego pola ma.gnetycznego
Maser z plynacg cieczg s
Relaksacja jadrowa w plynacej cieczy
Maser Benoit
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6. Elektronowy rezonans paramagnetyczny (EPR)

6.1.
6.1.1.
6.1.2.
6.2.

6.2.1.
6.2.2.
6.2.3.
6.2.4.

6.3.

6.3.1.

6.3.2.
6.3.3.
6.3.4.
6.4.

6.4.1.
6.4.2.
6.4.3.

Wilasnoéci krysztaléw paramagnetyecznych

Teoria paramagnetyzmu .

Widma optyczne krysztatéw para.magnetycznych

Zjawisko elektronowego rezonansu paramagnetycznego

Dwuwartoéciowy jon miedzi Cu?+

Tréjwartoéciowy jon chromu Cr3+

Tréjwartoéciowy jon zelaza Fe3+

Tréjwartosciowy jon gadolinu Gd3+ e )

Obserwacja elektronowego rezonansu paramagnetycznego . g .
Zmiany dobroci obwodu rezonansowego zwiazane z absorpcja paramagnetyczna
Spektrometr transmisyjny .

Spektrometr refleksowy

Mikrofalowy spektrometr EPR

Relaksacja i szeroko$é linii rezonansowej

Zjawisko relaksacji paramagnetycznej

Szeroko$é linii absorpcji paramagnetycznej

Analiza ksztaltu linii rezonansowych
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7. Masery krystaliczne

7.1.
7.2.
7.2.1.
7.3.
7.4.

Maser dwupoziomowy .

Maser tréjpoziomowy . . .

Teoria tréjpoziomowego masera krysta.hcznego

Masery wielopoziomowe .

Maser krystaliczny jako ma,loszumny przedwzmacniacz
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8. Warunki wystepowania akcji laserowej

8.1.
8.2.
8.3.

Spektralne wlasnoéci krysztaléw laserowych .
Rezonatory optyczne .
Warunki progowe akeji laserowej
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9. Zasada dzialania lasera .

9.1.
9.2.

9.2.1.
9.2.2.
9.2.3.
9.2.4.
9.2.5.

Praca lasera . . s .
Wilasnoéci promieniowania lasera. i metody pomiaru .
Monochromatyczno$é

Spéjnosé .

Kierunkowo§é

Polaryzacja

Energia i moe
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10. Lasery

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.

Lasery krystaliczne i szklane

Lasery gazowe

Lasery organiczne .

Lasery polprzewodnikowe . .
Lasery z modulowana dobrociag rezona.tora
Lasery wytwarzajace impulsy pikosekundowe
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11. Zjawiska zachodzgce pod wplywem Swiatla laserowego .

11.1:

11.2.
11.3.

11.4.
11.5.
11.6.
11.7.
11.8.

Wytwarzanie drugiej harmonicznej §wiatla
Mieszanie wigzek Swietlnych

Wymuszone rozpraszanie $wiatla

Zjawisko autokolimacji

Przebicie elektryczne

Jonizacja wielofotonowa

Parametryczna generacja $wiatla
Podsumowanie
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12. Holografia .

Literatura do rozdziatu 12

13. Zastosowania laseréw

i3.1.
13.2.
13.3.
13.4.
13.5.
13.6.
13.7.

Modulacja wiazki laserowej i jej zastosowanie w telekomunikacji .

Lokacja i nawigacja 2
Zastosowania laseré6w w chemii i technologn
Lasery w technice obliczeniowej

Lasery w metrologii

Lasery w technice wojskowej

Lasery w biologii i medycynie .

Literatura do rozdziatlu 13

Skorowidz rzeczowy
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